
DATA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$)
29/07/22 RH - Salário - Cuidadora Agnez Aparecida de Oliveira 484.330.368-23 395.58R$
29/07/22 RH - Salário - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza 100.227.156-81 1,736.36R$
29/07/22 RH - Salário - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa 429.447.808-08 1,727.47R$
29/07/22 RH - Salário - Cuidadora Ana Carolina Calixto da Silva 335.299.768-30 2,148.29R$
29/07/22 RH - Salário - Auxiliar Administrativo Cristina Rosiere Matos Mariano Rodrigues 412.970.848-10 1,737.17R$
29/07/22 RH - Salário - Cuidadora Danila dos Santos S. Nobrega 324.257.348-05 1,738.76R$
29/07/22 RH - Salário - Psicopedagogo Eduardo dos Santos 171.205.848-71 1,939.01R$
29/07/22 RH - Salário - Cuidadora Flavia Helena R. da S. Santos 152.947.718-29 1,463.65R$
29/07/22 RH - Salário - Cuidadora Flavia Vieira Oliveira Santos 138.898.888-23 1,504.69R$
29/07/22 RH - Salário - Cuidadora Genilda da Silva 144.702.708-65 2,020.55R$
29/07/22 RH - Salário - Cuidadora Lídia Alves dos Santos Godoy 445.517.438-95 1,548.63R$
29/07/22 RH - Salário - Cuidadora Maria Francisca Rosa de Aguiar 396.612.828-46 2,155.91R$
29/07/22 RH - Salário - Cuidadora Marilda Barboza da Silva Tomaz 313.758.948-70 517.05R$
29/07/22 RH - Salário - Psicóloga Michelle Carvalho Rocha 251.177.688-09 200.20R$
29/07/22 RH - Salário - Cuidadora Residente Patrícia Gomes Amaral Araujo 192.439.978-40 2,236.09R$
29/07/22 RH - Salário - Cuidadora Patricia Helena Calixto de Oliveira 273.660.638-86 1,650.83R$
29/07/22 RH - Salário - Cuidador Paulo Roberto Toledo Cardoso 336.997.658-73 2,041.20R$
29/07/22 RH - Salário - Motorista Rodrigo de Oliveira C Antunes 277.055.558-83 2,148.80R$
29/07/22 RH - Salário - Cuidadora Simone Antônio Da Silva 183.380.528-33 2,080.65R$
29/07/22 RH - Salário - Cuidador Willian Silva Ivo 394.329.928-70 2,232.72R$
29/07/22 RH - Férias - Cuidadora Flavia Helena R. da S. Santos 152.947.718-29 1,926.01R$
29/07/22 RH - Férias - Cuidadora Maria Francisca Rosa de Aguiar 396.612.828-46 2,263.05R$
29/07/22 RH - Salário - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro 373.021.068-86 1,989.89R$
04/08/22 RH - Rescisão - Assistente Social Renata Adriana Gonçalves Scarparo 298.292.258-44 2,751.21R$
26/08/22 RH - Salário - Cuidadora Agnez Aparecida de Oliveira 484.330.368-23 1,471.65R$
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26/08/22 RH - Salário - Assistente Social Aline Naiara Moki Vieira 381.675.158-00 2,570.69R$
26/08/22 RH - Salário - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza 100.227.156-81 1,468.75R$
26/08/22 RH - Salário - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa 429.447.808-08 1,552.43R$
26/08/22 RH - Salário - Cuidadora Ana Carolina Calixto da Silva 335.299.768-30 1,956.37R$
26/08/22 RH - Salário - Auxiliar Administrativo Cristina Rosiere Matos Mariano Rodrigues 412.970.848-10 1,737.17R$
26/08/22 RH - Salário - Cuidadora Danila dos Santos S. Nobrega 324.257.348-05 1,563.72R$
26/08/22 RH - Salário - Psicopedagogo Eduardo dos Santos 171.205.848-71 1,822.52R$
26/08/22 RH - Salário - Cuidadora Flavia Helena R. da S. Santos 152.947.718-29 179.31R$
26/08/22 RH - Salário - Cuidadora Flavia Vieira Oliveira Santos 138.898.888-23 1,504.69R$
26/08/22 RH - Salário - Cuidadora Genilda da Silva 144.702.708-65 1,860.28R$
26/08/22 RH - Salário - Cuidadora Lídia Alves dos Santos Godoy 445.517.438-95 1,548.63R$
26/08/22 RH - Salário - Cuidadora Maria Francisca Rosa de Aguiar 396.612.828-46 206.27R$
26/08/22 RH - Salário - Cuidadora Marilda Barboza da Silva Tomaz 313.758.948-70 1,869.57R$
26/08/22 RH - Salário - Psicóloga Michelle Carvalho Rocha 251.177.688-09 3,279.91R$
26/08/22 RH - Salário - Cuidadora Residente Patrícia Gomes Amaral 192.439.978-40 2,236.09R$
26/08/22 RH - Salário - Cuidadora Patricia Helena Calixto de Oliveira 273.660.638-86 1,475.79R$
26/08/22 RH - Salário - Cuidador Paulo Roberto Toledo Cardoso 336.997.658-73 1,829.96R$
26/08/22 RH - Salário - Motorista Rodrigo de Oliveira C Antunes 277.055.558-83 1,430.66R$
26/08/22 RH - Salário - Cuidadora Simone Antônio Da Silva 183.380.528-33 2,003.91R$
26/08/22 RH - Salário - Cuidador Willian Silva Ivo 394.329.928-70 1,973.62R$
26/08/22 RH - Férias - Cuidadora Lídia Alves dos Santos Godoy 445.517.438-95 1,986.40R$
26/08/22 RH - Férias - Cuidador Paulo Roberto Toledo Cardoso 336.997.658-73 2,308.55R$
26/08/22 RH - 13º salário - Cuidadora Flavia Vieira Oliveira Santos 138.898.888-23 456.68R$
26/08/22 RH - Salário - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro 373.021.068-86 2,021.52R$
26/08/22 RH - Salário - Coordenador Danilo de Jesus Queiroz 140.405.917-20 3,094.31R$
29/08/22 RH - Salário - Motorista Rodrigo de Oliveira C Antunes 277.055.558-83 585.15R$
14/09/22 RH - Rescisão - Psicóloga Michelle Carvalho Rocha 251.177.688-09 6,042.99R$
28/09/22 RH - Salário - Cuidadora Agnez Aparecida de Oliveira 484.330.368-23 1,606.09R$
28/09/22 RH - Salário - Psicóloga Alice Gimenes Alves 469.749.298-62 1,950.40R$
28/09/22 RH - Salário - Assistente Social Aline Naiara Moki Vieira 381.675.158-00 2,653.43R$
28/09/22 RH - Salário - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza 100.227.156-81 1,792.44R$
28/09/22 RH - Salário - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa 429.447.808-08 1,783.55R$
28/09/22 RH - Salário - Cuidadora Ana Carolina Calixto da Silva 335.299.768-30 2,150.92R$



28/09/22 RH - Salário - Auxiliar Administrativo Cristina Rosiere Matos Mariano Rodrigues 412.970.848-10 1,793.32R$
28/09/22 RH - Salário - Cuidadora Danila dos Santos S. Nobrega 324.257.348-05 1,794.84R$
28/09/22 RH - Salário - Psicopedagogo Eduardo dos Santos 171.205.848-71 2,001.76R$
28/09/22 RH - Salário - Cuidadora Flavia Helena R. da S. Santos 152.947.718-29 1,510.23R$
28/09/22 RH - Salário - Cuidadora Flavia Vieira Oliveira Santos 138.898.888-23 1,679.34R$
28/09/22 RH - Salário - Cuidadora Genilda da Silva 144.702.708-65 2,043.03R$
28/09/22 RH - Salário - Cuidadora Lídia Alves dos Santos Godoy 445.517.438-95 196.34R$
28/09/22 RH - Salário - Cuidadora Maria Francisca Rosa de Aguiar 396.612.828-46 2,167.10R$
28/09/22 RH - Salário - Cuidadora Marilda Barboza da Silva Tomaz 313.758.948-70 2,168.85R$
28/09/22 RH - Salário - Cuidadora Residente Patrícia Gomes Amaral 192.439.978-40 2,303.06R$
28/09/22 RH - Salário - Cuidadora Patricia Helena Calixto de Oliveira 273.660.638-86 1,522.37R$
28/09/22 RH - Salário - Cuidador Paulo Roberto Toledo Cardoso 336.997.658-73 231.60R$
28/09/22 RH - Salário - Motorista Rodrigo de Oliveira C Antunes 277.055.558-83 2,015.81R$
28/09/22 RH - Salário - Cuidadora Simone Antônio Da Silva 183.380.528-33 2,150.22R$
28/09/22 RH - Salário - Cuidador Willian Silva Ivo 394.329.928-70 2,144.54R$
28/09/22 RH - Férias - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa 429.447.808-08 1,982.65R$
28/09/22 RH - Salário - Coordenador Danilo de Jesus Queiroz 140.405.917-20 3,187.81R$
28/09/22 RH - Salário - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro 373.021.068-86 2,192.38R$
28/09/22 RH - Férias - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro 373.021.068-86 2,363.70R$

141,577.14R$

_________________________
Maurício Afonso Bovo

Tesoureiro
CPF: 256.272.418-61

Guaratinguetá, 20 de outubro de 2022
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